
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Christophe.  Responsabile Procedimento: Pietro Raffaele Giovanni 
GUALTIERI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C O P I A  A L B O  

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAINT-CHRISTOPHE 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

 SERVIZIO TECNICO 

 
N. 127 del 17/05/2023 

  

 

OGGETTO:  
 

CIG ZEA3B2B387 - FORNITURA SERRATURA - AFFIDAMENTO DI 

INCARICO E IMPEGNO DI SPESA           
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parere in merito alla regolarità contabile: 

favorevole 

 

Saint-Christophe, 17/05/2023  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO E CONTABILE 

F.to (Carla BIONAZ) 

 

 

 

 

L’anno duemilaventitre addì diciassette del mese di maggio in Saint-

Christophe nel Palazzo Comunale,  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Christophe.  Responsabile Procedimento: Pietro Raffaele Giovanni 
GUALTIERI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

CIG ZEA3B2B387 - FORNITURA SERRATURA - AFFIDAMENTO DI INCARICO E 

IMPEGNO DI SPESA           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

VISTA la necessità di acquistare una serratura che per le sue caratteristiche è disponibile unicamente 

presso la ferramenta NAVA SRL di Aosta; 

 

SENTITA la ditta FERRAMENTA NAVA SRL con sede in via Mazzini 16 – 11100 Aosta Ao – 

PI/CF 01074480078 – che ha presentato un preventivo per la fornitura di una serratura in data prot. 

2083 del 13.02.2023 per € 304,00 (di cui € 54,82 per IVA); 

 

VISTA la legge regionale del 7 dicembre 1998, n. 54 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 

 

VISTO il vigente Statuto comunale; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 177 del 1° dicembre 2022 con la quale la Giunta comunale ha 

approvato il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici pubblici; 

 

VISTI i decreti del Sindaco n. 2/2021 del 5 maggio 2021 e n. 9/2022 del 6 dicembre 2022 con i quali 

venivano conferiti rispettivamente gli incarichi di Segretario del Comune di Saint–Christophe e di 

Responsabile di servizio fino al 31 dicembre 2023; 

 

VISTI i seguenti atti: 

• deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 30 dicembre 2022 avente ad oggetto 

“Approvazione nota aggiornamento DUP e Bilancio di Previsione 2023/2025”; 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12 gennaio 2023 con la quale venivano 

assegnate le risorse del Bilancio pluriennale 2023/2025 ai responsabili; 

 

VERIFICATA la sussistenza della copertura finanziaria della spesa; 

 

VISTO il parere in merito alla regolarità contabile, reso dal Responsabile del Servizio finanziario e 

contabile ai sensi del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali, art.147-bis, comma 1 e dall’art. 5 del vigente regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

DI AFFIDARE alla Ditta FERRAMENTA NAVA SRL con sede in via Mazzini 16 – 11100 Aosta 

Ao – PI/CF 01074480078 la fornitura di una serratura come da preventivo prot. 2083 del 13.02.2023 

per un importo di € 304,00 IVA al 22% inclusa; 

 

 DI IMPEGNARE a favore della ditta FERRAMENTA NAVA SRL con sede in via Mazzini 16 – 

11100 Aosta Ao – PI/CF 01074480078 la somma di € 304,00 (di cui € 54,82 per IVA) per la fornitura 

di una serratura come da preventivo prot. 2083 del 13.02.2023 imputando la spesa al bilancio 

pluriennale di previsione 2023/2025 – esercizio finanziario 2023 – Capitolo 10402.11 – CIG 

ZEA3B2B387; 

 

DI DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva, ai sensi di legge, con 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 

Responsabile del Servizio finanziario e contabile al quale la stessa viene trasmessa; 
 

VV/ 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saint-Christophe.  Responsabile Procedimento: Pietro Raffaele Giovanni 
GUALTIERI  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 F.to Pietro Raffaele Giovanni Arch. GUALTIERI 

 

===================================================== 

 

Ufficio finanziario - contabile 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

Anno Imp / Sub Voce Cap. Art. 

2023 425 10402 10402 11 

 

Saint-Christophe, _________________________ 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

FINANZIARIO E CONTABILE 

F.to Carla BIONAZ 

 

 

 

===================================================== 

Il presente Atto viene pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune, ai sensi 

dell’articolo 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69 e dell’art. 12 della legge 

regionale 23 luglio 2010, n. 25, per 15 giorni dal 18/05/2023 al 02/06/2023. 

 

Saint-Christophe, 18/05/2023 

 IL SEGRETARIO 

 F.to  Mauro Arch. RAVASENGA 

 

===================================================== 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Saint-Christophe, lì  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

__________________________ 

 

 

 


